

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02

на металоконструкції

Корпус №3 (Реабілітаційний)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 706,061 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16871 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 18,942 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ9-43-1	Монтаж фахверка []	т	0,46	<u>11871.09</u>	<u>6835.47</u>	5461	2059	<u>3144</u>	<u>40.4800</u>	<u>18.62</u>
					4475,47	1460,01			672	11,0861	5,1
2	С121-620	Стояки фахверка	т	0,13	<u>78124.60</u>	-	10156	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	С121-621	Ригелі фахверка	т	0,33	<u>76584.02</u>	-	25273	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просїчної і круглої сталі /по залізобетонних і кам'яних опорах/	т	0,73	<u>17335.49</u>	<u>10314.03</u>	12655	4655	<u>7529</u>	<u>63.1840</u>	<u>46.12</u>
		Металеві вироби			6376,53	2356,60			1720	17,6278	12,87
5	С121-784	Металеві вироби	т	0,73	<u>87031.76</u>	-	63533	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
6	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 []	100м2	0,357	<u>1773.03</u>	<u>19.48</u>	633	149	<u>7</u>	<u>3.6200</u>	<u>1.29</u>
					417,68	5,75			2	0,0544	0,02
7	КБ6-9-1	Улаштування підливки під устаткування з бетону товщиною 20 мм	100м2	0,05	<u>14574.50</u>	<u>552.64</u>	729	243	<u>28</u>	<u>49.2800</u>	<u>2.46</u>
					4853,09	132,43			7	1,0762	0,05
8	КБ6-9-2	На кожні 10 мм зміни товщини підливки додавати або виключати до норми 6-9-1	100м2	0,05	<u>15647.19</u>	<u>669.20</u>	782	211	<u>33</u>	<u>42.9000</u>	<u>2.15</u>
					4224,79	157,38			8	1,2135	0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня []	100м	1,03	<u>8605.35</u>	<u>922,28</u>	8864	6402	<u>950</u>	<u>60,1800</u>	<u>61.99</u>
					6215,99	237,57			245	2,2464	2,31
10	& С121-821-1-В4	Декоративна огорожа ОГ1--ОГ6	м п	103	<u>5539.94</u>	<u>-</u>	570614	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					698700	13719	<u>11691</u>		<u>132.63</u>
									2654		20,41
		Разом будівельні роботи, грн.					698700				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					673290				
		всього заробітна плата, грн.					16373				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7361				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2569				
		Всього будівельні роботи, грн.					706061				

		Всього по кошторису					706061				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					168,71				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18942				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]